ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
21.05.2015

 № 471
О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 12.06.2013 № 265
«Об утверждении Положения
о департаменте имущественных

и земельных отношений
администрации

Ханты-Мансийского района»

В целях обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления в сфере имущественных, земельных и жилищных отношений и приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании части 8 статьи 26 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о департаменте имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 12.06.2013 № 265 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района», следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом следующего содержания:

«7.24. Осуществляет муниципальный земельный контроль на межселенной территории муниципального района.».

1.2. дополнить пунктом следующего содержания:

«7.25. Осуществляет муниципальный лесной контроль.».

     2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
25.05.2015